Uczestnika wszystkich warunków Promocji, o których mowa w § 3 ust. 2 Regulaminu. Nagroda 

wynosi 4000 Punktów (słownie: cztery tysiące), które mogą być wymienione na nagrody z 

katalogu Programu, w tym e-vouchery o wartości do 50 zł. Uczestnik może otrzymać w Promocji 

maksymalnie 16 000 Punktów (słownie: szesnaście tysięcy), tj. po 4000 Punktów za każdy z 

pierwszych czterech miesięcy kalendarzowych, w których Uczestnik spełnił warunki, o których 

mowa w § 3 ust. 2 Regulaminu. Jeden Uczestnik może otrzymać ww. Nagrody w odniesieniu do 

maksymalnie jednej Karty Partnera, dodanej do Portfela Cyfrowego i zarejestrowanej w